Fondation Vision for all
Lausanne

ACTIF

ACTIF CIRCULANT
Liquidités

Actifs transitoires

TOTAL DE L'ACTIF

PASSIF
FONDS ETRANGERS

Dettes envers des tiers
Comptes de régularisation

FONDS PROPRES

CAPITAL ET RESERVES

Capital de dotation
Réserves issues du résultat

TOTAL DU PASSIF

BILAN AU 31 DECEMBRE

Fr.

495'617.81

495'617.81

0.00

6'424.25

489'193.56

50'000.00
439'193.56

495'617.81

COMPTE DE FONCTIONNEMENT

pour la période du 1er janvier au 31 décembre

REVENUS DE FONCTIONNEMENT "
Produits de collectes de fonds et

contributions publiques 351'581.67
TOTAL DES REVENUS D'EXPLOITATION 351'581.67
CHARGES DE FONCTIONNEMENT
Charges directes de prestations 259'794.85
Charges d'administration 13'145.30
Résultat financier 898.68
TOTAL DES CHARGES DE FONCTIONNEMENT 273'838.83
RESULTAT DE L'EXERCICE

77'742.84

Fr.

436'495.72

436'495.72

20'000.00

5'045.00

411'450.72

50'000.00
361'450.72

436'495.72

Fr.

356'568.45

356'568.45

525'187.84
10'078.05

1'946.99

537'212.88

(180'644.43)



